ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024                              № 63/208
 с. Табуны

О назначении

 ответственных членов Табунской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, которые будут

осуществлять работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации)

при проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 10 января

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

пунктом 3 постановления Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 24 января 2024 года № 151/1195-8 «О Рекомендациях по

применению в участковых и территориальных избирательных комиссиях

средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,

решением Избирательной комиссии Алтайского края от 21.02.2024 г.

№62/493-8 «Об особенностях применения средств видеорегистрации

(видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Табунская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить ответственными за работу со средствами

видеорегистрации (видеофиксации), соблюдением установленных зон

видимости камер видеорегистрации (видеофиксации) в помещении

территориальной избирательной комиссии следующих членов Табунской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса:

Герман Марину Владимировну – назначена в состав по предложению

регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Алтайском крае;

Нахтигаль Бибифатиму Еслямовну – назначена в состав по

предложению Алтайского регионального отделения Всероссийской

Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Членов комиссии, ответственных за видеорегистрацию

(видеофиксацию), ознакомить с Рекомендацией по применению в участковых

и территориальных избирательных комиссиях средств видеорегистрации

(видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденной

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 24 января 2024 года № 151/1195-8.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Честенко Т.Г.

Председатель Табунской районной

территориальной избирательной

комиссии

_____________

(подпись)

Т.Г. Честенко
(инициалы, фамилия)

И.о. секретаря Табунской районной

территориальной избирательной

комиссии

_____________

(подпись)

Б.Е. Нахтигаль

(инициалы, фамилия)